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UNIVERSITAS.
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 20202

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Psikologi Klinis HARI / WAKTU Selasa / 08:00-10:30

NAMA DOSEN Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG 43

KELAS 6-A1 PRODI 73201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-02 Pengantar dan overview perkualiahan

2 2021-03-09 Konsep normal, abnormal

Konsep sehat dan sakit

Sejarah perjalanan psikologi klinis

3 2021-03-16 Kualifikasi pendidikan psikolog klinis

Perjalanan psikolog klinis

4 2021-03-23 Isu yang berkaitan dengan psikolog klinis

5 2021-03-30 Metode dalam psikologi klinis

6 2021-04-06 Intervensi dalam psikologi klinis

7 2021-04-13 Review dan Kuis
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8 UJIAN TENGAH SEMESTER



UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Psikologi Klinis HARI / WAKTU Selasa / 08:00-10:30

NAMA DOSEN Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG SS - 216

KELAS 6-A1 PRODI 73201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-04-27 pendekatan mikro ke makro

10 2021-05-04 pendekatan makro

11 2021-05-11 Pendekatan klinis makro

12 2021-06-07 Manajemen konflik

13 2021-06-08 Impelementasi terapan makro manajemen konflik

14 2021-06-15 Review Materi Sebelum UAS

15 2021-06-17 Kuliah pengganti

MULAI DOSEN
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16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-3501 Smt/Thn  : 6/20202 NID / Nama Dosen 1  : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., PsikologKelas  : 6-A1
Nama MK  : Psikologi Klinis SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : SS - 216 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 44

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810515009 R. ANGGORO BINTANG NUGROHO H H H A H A H H H H H H H H H H

2 201810515105 WILAHAR MANIRA SURYATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810515063 SEPTO ASYIFA H H H H H H H H H A H H H H H H

4 201810515065 NUR ANISAH PRADITA ANDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810515142 DAFFA AZIZ FAISAL MINARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810515194 YOGA ISWARA ZEBUA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810515098 NADIA AURELLIA GANDAWIDJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810515095 HABUZAIFAH SEFTYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810515125 GABRIELA WILONA KAREN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810515054 DAMAI RENTA REKA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810515147 FRADILA NURANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810515174 RIZKYA AZ ZAHRA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810515004 WINDA LAURENT H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810515155 MUTIARA TRIANDANI SUKMA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810515040 PUTRI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810515139 LEONARDO H H H H H H H H H H H H A H H H

17 201810515120 YULINDRA DHEWANI PERMASWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810515061 ADELLIA DHIAN CHRISNAWATI H H H H H H H H H H A H H H H H

19 201810515099 ARYO TRY PANCA H H H H H H H H H H H H H A H H

20 201810515187 TEGAR MUKTI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810515048 MINDO JOSHUA H H H I H H H H H H A H H H H H

22 201810515195 FIKRI HABI MULYA H H H H H H H H H A H H H H H H

23 201810515025 MUHAMAD FEBRU PRANAJAYA H H H H A H H H H H A H H H H H

24 201810515058 RATIH MEILA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810515103 WAWAN AGUNG PRASTIYO H H A A H H H H H H H H A H H H



26 201810515134 DIAH ANISA PUTRI WAHONO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810515059 AMELIA WIKITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810515110 REZA KURNIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810515151 RIAN DWI LUTFIANTO H H A H A H H H H H A H A H H H

30 201810515164 ANJELIANA NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810515115 DESTY WIDYASWARA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810515143 ANNISA NURFIKA H H H H H H H H H H H H A H H H

33 201810515128 ALIIFAH KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H A H H H

34 201810515119 NUR RAHMANIA ZAHRO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810515076 INTAN SETIYO WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201710515183 AULIA AYU FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H A H H

37 201810515028 SATRIO WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201810515152 ELLEN RITANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201510515078 JIMY ARIES SANTOSO H H H H H H H H H A H H A H H H

40 201810515101 ANJEULI GUESTARTRIANIE H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201810515051 MUHAMMAD AQSAN HAIKAL H H H H H H H H H A A H H A H H

42 201510515189 ABDULAH HARITS H H A H A H H H H H H H H A H H

43 201710515205 ADITYA FATHI AHMAD H H A A H H H H H A A H A H H H

44 201810515190 MARABIYAH H H H H H H H H H H A H A H H H

Tanggal Kuliah 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 07/06 08/06 15/06 17/06 22/06

Jumlah Hadir 44 44 40 40 41 43 44 44 44 39 37 44 36 40 44 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201510515189 ABDULAH HARITS 16 13 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 81.25 69.00 50.00 62.00 62.00 C+

2 201810515061 ADELLIA DHIAN CHRISNAWATI 16 15 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 93.75 69.00 95.00 65.00 78.00 A-

3 201710515205 ADITYA FATHI AHMAD 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 49.00 31.00 34.00 E

4 201810515128 ALIIFAH KHAIRUNNISA 16 15 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 93.75 69.00 62.00 68.00 69.00 B

5 201810515059 AMELIA WIKITA PUTRI 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 90.00 54.00 72.00 B+

6 201810515164 ANJELIANA NURCAHYANI 16 16 75.00 75.00 75.00 70.00 0.00 100.00 74.00 64.00 81.00 76.00 A-

7 201810515101 ANJEULI GUESTARTRIANIE 16 16 75.00 75.00 75.00 65.00 0.00 100.00 73.00 62.00 60.00 67.00 B-

8 201810515143 ANNISA NURFIKA 16 15 75.00 75.00 75.00 70.00 0.00 93.75 74.00 83.00 69.00 77.00 A-

9 201810515099 ARYO TRY PANCA 16 15 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 93.75 69.00 74.00 74.00 75.00 B+

10 201710515183 AULIA AYU FEBRIANTI 16 15 75.00 75.00 75.00 65.00 0.00 93.75 73.00 50.00 46.00 57.00 C

11 201810515142 DAFFA AZIZ FAISAL MINARDI 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 91.00 89.00 87.00 A

12 201810515054 DAMAI RENTA REKA 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 93.80 90.00 88.00 A

13 201810515115 DESTY WIDYASWARA 16 16 75.00 75.00 75.00 70.00 0.00 100.00 74.00 98.00 100.00 94.00 A

14 201810515134 DIAH ANISA PUTRI WAHONO 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 87.00 82.00 83.00 A

15 201810515152 ELLEN RITANTI 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 83.00 74.00 78.00 A-

16 201810515195 FIKRI HABI MULYA 16 15 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 93.75 69.00 65.00 86.00 77.00 A-

17 201810515147 FRADILA NURANNISA 16 16 85.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 73.00 75.00 74.00 77.00 A-

18 201810515125 GABRIELA WILONA KAREN 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 90.00 95.00 89.00 A

19 201810515095 HABUZAIFAH SEFTYANI 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 88.00 68.00 77.00 A-

20 201810515076 INTAN SETIYO WARDANI 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 79.00 67.00 74.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201510515078 JIMY ARIES SANTOSO 16 14 85.00 85.00 85.00 85.00 0.00 87.50 85.00 56.00 38.00 58.00 C

22 201810515139 LEONARDO 16 15 70.00 70.00 50.00 65.00 0.00 93.75 64.00 67.00 72.00 71.00 B

23 201810515190 MARABIYAH 16 14 75.00 75.00 75.00 65.00 0.00 87.50 73.00 86.00 70.00 77.00 A-

24 201810515048 MINDO JOSHUA 16 14 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 87.50 69.00 76.00 63.00 71.00 B

25 201810515025 MUHAMAD FEBRU PRANAJAYA 16 14 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 87.50 69.00 69.00 77.00 74.00 B+

26 201810515051 MUHAMMAD AQSAN HAIKAL 16 13 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 81.25 69.00 78.00 68.00 73.00 B+

27 201810515155 MUTIARA TRIANDANI SUKMA 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 80.00 85.00 82.00 A

28 201810515098 NADIA AURELLIA GANDAWIDJAYA 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 99.00 88.00 89.00 A

29 201810515065 NUR ANISAH PRADITA ANDRIYANI 16 16 75.00 75.00 75.00 70.00 0.00 100.00 74.00 76.00 89.00 83.00 A

30 201810515119 NUR RAHMANIA ZAHRO 16 16 75.00 75.00 75.00 70.00 0.00 100.00 74.00 80.00 89.00 84.00 A

31 201810515040 PUTRI OKTAVIANI 16 16 70.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 70.00 93.00 79.00 84.00 A

32 201810515009 R. ANGGORO BINTANG NUGROHO 16 14 85.00 70.00 70.00 65.00 0.00 87.50 73.00 72.00 75.00 75.00 B+

33 201810515058 RATIH MEILA PRATIWI 16 16 75.00 75.00 75.00 70.00 0.00 100.00 74.00 92.00 91.00 89.00 A

34 201810515110 REZA KURNIA PUTRI 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 89.00 82.00 83.00 A

35 201810515151 RIAN DWI LUTFIANTO 16 12 75.00 70.00 70.00 65.00 0.00 75.00 70.00 73.00 61.00 68.00 B

36 201810515174 RIZKYA AZ ZAHRA SAPUTRI 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 94.00 72.00 81.00 A

37 201810515028 SATRIO WICAKSONO 16 16 75.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 70.00 60.00 65.00 68.00 B

38 201810515063 SEPTO ASYIFA 16 15 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 93.75 69.00 62.00 86.00 76.00 A-

39 201810515187 TEGAR MUKTI WIBOWO 16 16 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 69.00 75.00 79.00 78.00 A-

40 201810515103 WAWAN AGUNG PRASTIYO 16 13 70.00 70.00 70.00 65.00 0.00 81.25 69.00 63.00 80.00 73.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201810515105 WILAHAR MANIRA SURYATAMA 16 16 85.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 73.00 83.00 85.00 84.00 A

42 201810515004 WINDA LAURENT 16 16 85.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 74.00 94.00 94.00 91.00 A

43 201810515194 YOGA ISWARA ZEBUA 16 16 85.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 73.00 82.00 81.00 82.00 A

44 201810515120 YULINDRA DHEWANI PERMASWARI 16 16 85.00 70.00 70.00 65.00 0.00 100.00 73.00 82.00 86.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog


